Aachen/Duren 2025/26
Regionsliga mannliche Jugend C
JSG Bardenberg / Merkstein

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 12:30 02001 BTB Aachen Il JSG Bardenbe.../ Merkstein 27:19
Sa. 27.09.2025 14:00 02007 JSG Bardenbe.../ Merkstein SV Eilendorf Il 33:20
So. 09.11.2025 16:00 02029 v SG Duren 1899 (a.K.) JSG Bardenbe.../ Merkstein 34:33
Sa. 29.11.2025 15:30 02007 JSG Bardenbe.../ Merkstein  Eschweiler SG Il 39:24
So. 07.12.2025 16:30 02014 JSG Bardenbe.../ Merkstein  VfR Ubach-Pa...ndball e.V. 39:18
So. 14.12.2025 11:00 02003 Schwarz-Rot Aachen JSG Bardenbe.../ Merkstein 14:32
Sa. 17.01.2026 14:00 02030 TV Birkesdorf JSG Bardenbe.../ Merkstein 14:30
So. 25.01.2026 13:30 02014 JSG Bardenbe.../ Merkstein  BTB Aachen Il 29:33
Sa. 31.01.2026 15:30 02005 SV Eilendorf Il JSG Bardenbe.../ Merkstein

So. 08.02.2026 13:00 02014 v JSG Bardenbe.../ Merkstein TV Birkesdorf

Sa. 21.02.2026 15:30 02007 JSG Bardenbe.../ Merkstein ~ SG Diren 1899 (a.K.)

So. 01.03.2026 11:30 02023 Eschweiler SG Il JSG Bardenbe.../ Merkstein

Sa. 07.03.2026 15:00 02044 VfR Ubach-Pa..ndball e.V.  JSG Bardenbe.../ Merkstein

So. 15.03.2026 15:30 02014 JSG Bardenbe.../ Merkstein ~ Schwarz-Rot Aachen

nu .Dokument 013, erstellt am 29.01.2026 12:30 | Seite 1 von 2

X

Handball

Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

02001

02003

02005

02007

02014

02023

02029

02030

02044

AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
AC1A Aachen

Neukollner Strasse I, 52068 Aachen

AC3 Aachen Brander Feld
Rombachstrasse, 52078 Aachen

M2 Herzogenrath Gesamtschule
Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath
W3 Wirselen

Bardenberger Strasse, 52146 Wirselen

E2 Eschweiler Lessingstrasse

Lessingstrasse, 52249 Eschweiler

DN/KSPH Duren Kreissporthalle
Euskirchener Strasse 124, 52321 Diren

BIRK Duren Birkesdorf Festhalle

An der Festhalle 18 a, 52353 Duren

UP1 Ubach/Palenberg Barbarastrasse
Barbarastrasse, 52531 Ubach/Palenberg



Aachen/Duren 2025/26
Regionsliga mannliche Jugend C
JSG Bardenberg / Merkstein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\Y ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 29.01.2026 12:30 | Seite 2 von 2

X

Handball

Nordrhein

\



