

# Aachen/Düren 2025/26

## Regionsliga männliche Jugend C

### JSG Bardenberg / Merkstein

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 12:30 02001	BTB Aachen II	JSG Bardenbe.../ Merkstein	27:19
Sa. 27.09.2025 14:00 02007	JSG Bardenbe.../ Merkstein	SV Eilendorf II	33:20
So. 09.11.2025 16:00 02029 v	SG Düren 1899 (a.K.)	JSG Bardenbe.../ Merkstein	34:33
Sa. 29.11.2025 15:30 02007	JSG Bardenbe.../ Merkstein	Eschweiler SG II	39:24
So. 07.12.2025 16:30 02014	JSG Bardenbe.../ Merkstein	VfR Übach-Pa...ndball e.V.	39:18
So. 14.12.2025 11:00 02003	Schwarz-Rot Aachen	JSG Bardenbe.../ Merkstein	14:32
Sa. 17.01.2026 14:00 02030	TV Birkesdorf	JSG Bardenbe.../ Merkstein	14:30
So. 25.01.2026 13:30 02014	JSG Bardenbe.../ Merkstein	BTB Aachen II	29:33
Sa. 31.01.2026 15:30 02005	SV Eilendorf II	JSG Bardenbe.../ Merkstein	
So. 08.02.2026 13:00 02014 v	JSG Bardenbe.../ Merkstein	TV Birkesdorf	
Sa. 21.02.2026 15:30 02007	JSG Bardenbe.../ Merkstein	SG Düren 1899 (a.K.)	
So. 01.03.2026 11:30 02023	Eschweiler SG II	JSG Bardenbe.../ Merkstein	
Sa. 07.03.2026 15:00 02044	VfR Übach-Pa...ndball e.V.	JSG Bardenbe.../ Merkstein	
So. 15.03.2026 15:30 02014	JSG Bardenbe.../ Merkstein	Schwarz-Rot Aachen	

#### Hallenverzeichnis

- 02001 AC2 Aachen Gillesbachtal  
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
- 02003 AC1A Aachen  
Neuköllner Strasse II, 52068 Aachen
- 02005 AC3 Aachen Brander Feld  
Rombachstrasse, 52078 Aachen
- 02007 M2 Herzogenrath Gesamtschule  
Geilenkirchener Strasse, 52134 Herzogenrath
- 02014 W3 Würselen  
Bardenberger Strasse, 52146 Würselen
- 02023 E2 Eschweiler Lessingstrasse  
Lessingstrasse, 52249 Eschweiler
- 02029 DN/KSPH Düren Kreissporthalle  
Euskirchener Strasse 124, 52321 Düren
- 02030 BIRK Düren Birkesdorf Festhalle  
An der Festhalle 18 a, 52353 Düren
- 02044 ÜP1 Übach/Palenberg Barbarastrasse  
Barbarastrasse, 52531 Übach/Palenberg



**Aachen/Düren 2025/26**

**Regionsliga männliche Jugend C**

**JSG Bardenberg / Merkstein**

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



**Legende**

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen